
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

5月31日 11 48 10 134 28 7497 7277

5月30日 18 48 10 139 24 7486 7265

5月29日 13 47 8 156 13 7468 7244

5月28日 22 46 9 160 22 7455 7218

5月27日 28 49 5 168 30 7433 7181

5月26日 17 48 4 173 18 7405 7162

5月25日 7 51 6 165 9 7388 7157

5月24日 15 51 11 152 30 7381 7137

5月23日 19 53 9 171 19 7366 7114

5月22日 18 54 7 170 22 7347 7094

5月21日 23 57 13 176 23 7329 7060

5月20日 25 57 13 169 25 7306 7042

5月19日 33 58 11 152 34 7281 7026

5月18日 7 60 14 170 8 7248 6996

5月17日 12 64 18 176 13 7241 6970

5月16日 28 66 12 170 29 7229 6952

5月15日 20 70 11 137 36 7201 6947

5月14日 17 70 10 151 18 7181 6932

5月13日 28 70 10 144 31 7164 6909

5月12日 18 70 9 132 23 7136 6902

5月11日 16 72 10 131 14 7118 6891

5月10日 25 68 8 115 27 7102 6884

5月9日 29 69 7 98 33 7077 6870

5月8日 6 73 6 120 7 7048 6842

5月7日 6 72 6 121 20 7042 6823

5月6日 14 73 6 136 16 7036 6805

5月5日 26 73 6 109 33 7022 6801

5月4日 8 72 7 121 9 6996 6787

5月3日 12 71 5 134 15 6988 6763

5月2日 7 70 5 146 9 6976 6746

5月1日 9 70 9 193 11 6969 6686

（東京都公表日：令和4年5月1日～5月31日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


